
 
UCHWAŁA NR 121/XXII/15 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 18 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie planów studiów oraz programów kształcenia na studiach II stopnia na  
kierunku „Pedagogika” w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

 

  
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 2 i art. 11 ust. 3 pkt. 2 lit. a, w zw. z art. 2 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. w Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze 
zm.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
Uchwala się plany studiów i programy kształcenia na studiach II stopnia na kierunku 
„Pedagogika”, w brzmieniu stanowiącym odpowiednio załącznik 1 – 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i znajduje zastosowanie pod warunkiem 
uzyskania pozytywnej decyzji Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego do prowadzenia 
studiów II stopnia na kierunku „Pedagogika”. 


